
UCHWAŁA NR XLIII/292/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt w Gminnym Żłobku w Lelowie "Wesoły Maluch" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Gminnym Żłobku w Lelowie 
"Wesoły Maluch" prowadzonym przez Gminę Lelów w wysokości 400,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony na wniosek rodzica wymiar opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienna opłatę za wyżywienie w wysokości 8,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/185/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Gminy Lelów w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 8445). 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB695D5-7D59-4F9A-BB9E-1B6BA2351449. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


